PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genésio Marinho Falcão, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

www.santafilomena.pe.gov.br

PORTARIA N.º 292/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA/PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear a Senhora CLAUDETE DA CRUZ SOUZA, para tomar assento no Conselho

Municipal de Saúde, em substituição da Sra. TAYANA VIANA DA SILVA, em face do seu desligamento

do quadro de funcionários da Saúde.

Art. 2°  - Nomear o Senhor MARCOS THAYLAN RODRIGUES ROCHA, para tomar assento

no Conselho Municipal de Saúde, em substituição da Sra. CAROLINE DE SOUZA ALBUQUERQUE,

em face do seu desligamento do quadro de funcionários da Saúde.

Gabinete do Prefeito, em 01 de outubro de 2021.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

PREFEITO MUNICIPAL